

16.5

CP01	PRANCHAS ABDOMINAIS - ELEVAÇÃO 02				UNIDADE: UND
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	COEF	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
89048	emboço externo, de parede, com argamassa traço t5 - 1:2:8 (cimento / cal / areia), espessura 2,0 cm.	M2	0.75	R\$ 27.86	R\$ 20.90
34492	Concreto simples fabricado na obra, fck=20 mpa, lançado e adensado	M3	3.18	R\$ 210.61	R\$ 669.74
I02309	Tubo de aço galvanizado leve c/ costura c/rosca BSP Ø = 42,4mm (1.1/4"), e = 2,65mm, l = 6000mm NBR 5580	M	1.00	R\$ 20.00	R\$ 20.00
S55835S	Aterro interno (edificacoes) compactado manualmente	M3	0.17	R\$ 41.89	R\$ 7.12
87508	Alvenaria bloco cerâmico vedação aparente 9x14x19cm, e=19cm, com argamassa t5 - 1:2:8 (cimento/cal/areia).	M2	0.75	R\$ 67.52	R\$ 50.64
S740791	Piso cimentado traço 1:4 (cimento e areia) acabamento liso espessura 2cm com junta batida e preparo manual da	M2	2.88	R\$ 44.48	R\$ 128.10
S87879S	Chapisco aplicado tanto em pilares e vigas de concreto como em alvenarias de paredes internas, com colher de pedreiro. argamassa traço 1:3 com preparo em betoneira 400l.	M2	0.75	R\$ 2.38	R\$ 1.79
74007	FORMA TABUA P/ CONCRETO EM FUNDACAO C/ REAPROVEITAMENTO 10 X.	M2	0.80	R\$ 24.16	R\$ 19.33
	MÃO DE OBRA:				R\$ -
	MATERIAIS/EQUIPAMENTOS/SERVIÇOS:				R\$ 917.62
				TOTAL	R\$ 917.62